

EC-Pack ApS
c/o Thomas Elling, Parkvej 56, 2830 Virum

CVR-nr. 20 16 79 71

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Thomas Elling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EC-Pack ApS c/o Thomas Elling Parkvej 56 2830 Virum
	CVR-nr.: 20 16 79 71 Stiftet: 3. april 1997 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Thomas Elling
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Freeport Skagen ApS, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, ejendomsinvestering og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -654 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.545 t.kr. mod 46.823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-654.263	-510.900
1 Personaleomkostninger	-204.598	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.424	-51.189
Driftsresultat	-944.285	-562.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.000	47.004.805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-22.327	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	493.421	0
Andre finansielle indtægter	3.804.305	1.097.229
Øvrige finansielle omkostninger	-6.820	-761.235
Resultat før skat	3.174.294	46.778.710
2 Skat af årets resultat	-629.073	44.682
Årets resultat	2.545.221	46.823.392
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	1.695.221	43.623.392
Disponeret i alt	2.545.221	46.823.392

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.043.683	2.845.351
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.325
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.043.683</u>	<u>2.866.676</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	22.327
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>6.722.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.743.683</u>	<u>9.589.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.614.807	267.693
	Udskudte skatteaktiver	0	43.702
	Andre tilgodehavender	<u>2.214.754</u>	<u>9.913.427</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.830.811</u>	<u>10.224.822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.379.623</u>	<u>27.824.701</u>
	Værdipapirer i alt	<u>38.379.623</u>	<u>27.824.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.051.451</u>	<u>5.939.374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.261.885</u>	<u>43.988.897</u>
	Aktiver i alt	<u>55.005.568</u>	<u>53.577.900</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	52.835.541	51.140.320
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>53.810.541</u>	<u>52.965.320</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.183	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.183</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	62.476	50.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.379	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.339	0
	Selskabsskat	547.854	100.696
	Anden gæld	107.796	461.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.844</u>	<u>612.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.844</u>	<u>612.580</u>
	Passiver i alt	<u>55.005.568</u>	<u>53.577.900</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.648	0
Andre omkostninger til social sikring	2.950	0
	<u>204.598</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	584.188	0
Årets regulering af udskudt skat	44.885	-44.682
	<u>629.073</u>	<u>-44.682</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	2.891.103	1.598.663
Tilgang i årets løb	<u>2.262.431</u>	<u>1.292.440</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>5.153.534</u>	<u>2.891.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-45.752	-8.844
Årets afskrivninger	<u>-64.099</u>	<u>-36.908</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-109.851</u>	<u>-45.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>5.043.683</u>	<u>2.845.351</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	71.403	71.403
Afgang i årets løb	-71.403	0
Kostpris 30. september 2017	0	71.403
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-50.078	-35.797
Årets afskrivninger	0	-14.281
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-21.325	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.403	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	0	-50.078
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	21.325
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	40.000	2.377.681
Tilgang i årets løb	0	2.872.952
Afgang i årets løb	0	-5.210.633
Kostpris 30. september 2017	40.000	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	-17.673	748.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.327	7.119.070
Årets tilbageførsler på afgang	0	-858.326
Udloddet udbytte	0	-8.315.628
Kapitalregulering i perioden	0	1.288.368
Opskrivninger 30. september 2017	-40.000	-17.673
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	22.327
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Freeport Skagen ApS	Skagen	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	51.140.320	7.516.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.695.221</u>	<u>43.623.392</u>
	<u>52.835.541</u>	<u>51.140.320</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>1.700.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr. i selskabets besiddelse.		